
 
Rektor 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
ogłasza konkurs otwarty na stanowisko 

asystenta  
w grupie badawczo-dydaktycznej 

w Zakładzie Wychowania Literackiego i Muzycznego 
Instytutu Pedagogiki 

zatrudnienie na czas zastępstwa 
 

 Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668). 
Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać: 

 deklarację przystąpienia do konkursu -  http://bip.aps.edu.pl/artykuly/410/formularze 
 kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie -

http://bip.aps.edu.pl/artykuly/410/formularze 
 odpis dyplomu magisterskiego; 
 deklaracja podstawowego miejsca pracy w przypadku wygrania konkursu  

http://bip.aps.edu.pl/artykuly/410/formularze 
  informację o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym oraz inną dokumentację wskazaną 

w wykazie dokumentów do zatrudnienia na ww. stanowisko znajdującą się na stronie APS - 
             http://bip.aps.edu.pl/artykuly/409/instrukcje-w-sprawie-zatrudnienia 
Opis stanowiska: 

 Prowadzenie przedmiotu Emisja głosu, a także, jeśli zaistnieją takie potrzeby, innych spokrewnionych 
przedmiotów związanych np. z public relations  czy wydarzeniami artystycznymi słowno-muzycznymi. 

 Uczestnictwo w pracach naukowych Zakładu. 
Kandydat powinien spełniać następujące warunki: 

 Profesjonalista w dziedzinie emisji głosu 
 Magisterium o profilu humanistycznym jak np. mgr sztuki, filolog, teatrolog; 
 W kanonie akademickiego programu swojej specjalności powinien mieć zaliczony przedmiot: emisja 

głosu/impostacja/praca głosem, lub dodatkowy kurs, co najmniej półroczny z tej dziedziny, by 
uprawniałoby go to do profesjonalnego posługiwania się głosem. Jest to bowiem warunek niezbędnych 
kompetencji pedagogicznych, w różnych dyscyplinach tej nauki. Wykształcenie kandydata powinno być 
sprawdzone w praktyce, w czasie jego kariery zawodowej. Kandydat powinien mieć również co 
najmniej dziesięcioletnie doświadczenie w zakresie nauczania emisji głosu, lub prowadzenia zajęć, 
których integralną częścią jest praca głosem; 

 Doświadczenie dydaktyczne; 
 Znajomość języka angielskiego na poziomie dobrym. 

  
 Komplet dokumentów można składać osobiście w Biurze ds. Zatrudnienia ul. Szczęśliwicka 40, 02-353 
Warszawa, pok. 1117 (w godz. 8.00–15.00) jak również za pośrednictwem poczty oraz poczty elektronicznej w 
formie plików PDF na adres: mkwietniewska@aps.edu.pl do 10 lutego 2020r. 
 Termin zatrudnienia 1 marca 2020r. APS zastrzega sobie prawo do zamknięcia konkursu bez 
wyłaniania kandydata. Niepoinformowanie kandydata o wynikach konkursu jest równoznaczne z nieprzyjęciem 
oferty. 
 
                        
           Rektor 

               Prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 
 
Warszawa, dnia  8 stycznia 2020 r. 


